
 

2025-06-17, Minnesanteckningar föräldramöte P2016 

#1 Hej och Välkomna! 

Närvarande vårdnadshavare (VH) välkomnades och bjöds på kaffe. 

MIK’s motto ”Så många som möjligt, så länge som möjligt” fick öppna mötet och därefter 

presenterades en del terminologi. Från ledarsidan betonades att vi aldrig använder uttryck som 

”bra/dålig” eller ”bättre/sämre” utan filosofin vi arbetar efter utgår ifrån att spelare benämns och 

diskuteras som att de har kommit olika långt i sin fotbollsutveckling. En önskan från ledarsidan var att 

denna terminologi även används vid samtal hemma. Avslutningen på denna första punkt var en 

upprepning att MIK är en breddklubb där alla som är med och tränar även kommer få spela matcher. 

#2 Dagens agenda 

En snabb överblick över dagens agenda och ärenden presenterades 

#2 Roller kring laget 

I nuläget finns det 27 aktiva spelare i MIK P2016. Kul! 

 Det finns 8 mer eller mindre aktiva tränare/ledare. Robin (Alex), Tobbe (Leo), Roger (Axel L), 

Benjamin (Ruben), Johan (Olof), Stellan (Matheo [Puh], Joseph (Ebbe M) samt Niklas (Elliot).  

Två individer har lite mer administrativa roller där Nicclas (Hugo) är kommunikationsansvarig och 

bland annat lägger ut information på Laget.se samt Simon (Edvin B) som sköter ekonomin.  

Kioskansvariga är Linda och Mattias (Albin) och vid denna punkt bjöds Linda in för att dela med sig av 

erfarenheterna från poolspelet vi höll tidigare i vår (2025-05-25). Enligt Linda finns det viss 

förbättringspotential:  

- Till nästa poolspel behövs mer godis och läsk samt tillbehör till hamburgare/korv 

- Vi behöver starta med förberedelserna lite tidigare nästa gång 

- Ett schema över vem/vilka som gör vad och när det ska göras behövs inför 

- Burgare och korv sålde bäst och mest 

Det beslutades att vi kommer ha ett planeringsmöte cirka två veckor innan nästa poolspel (2025-08-

24) för att säkerställa att ovanstående punkter uppfylls. 

#4 Gröna kort 

Startades med en kort förklaring där det fram till och med denna säsong inneburit att det getts gröna 

kort till en spelare i motståndarlaget men att Svenska Fotbollsförbundet (SVFF) inför denna säsong 

ändrat till att det ska ges till en spelare i det egna laget. MIK P2016 har dock beslutat att inte ge ut 

några traditionella gröna kort utan samtliga spelare kommer att få ett individuellt och personligt 

grönt kort i samband med säsongsavslutningen. (SVFF om gröna kort) 

Några exempel presenterades: Säsongens; kämpe/ 

lagspelare/uthållighet/glädjespridare/peppare/fair play/kompis/långskott/målvaktsräddning etc.    

#5 Nivåanpassning  

MIK P2016 kommer börja använda nivåanpassning vid vissa moment på vissa träningar. Kort 

sammanfattat så är nivåanpassning ”Träning där det vid vissa moment och övningar sker 

uppdelningar av gruppen utifrån färdighets- och kunskapsnivå.” (SVFF och Riksidrottsförbundet [RF]).  

 

https://aktiva.svenskfotboll.se/spelare/vardegrund/gront-kort/
https://www.youtube.com/watch?v=yQDR5nKJLfs
https://www.rf.se/rf-arbetar-med/barn--och-ungdomsidrott/viktiga-begrepp-inom-barn--och-ungdomsidrott


Nivåanpassning har provats vid en träning här under våren/sommaren och samtliga närvarande 

ledare upplevde att det blev precis som SVFF’s och RF’s målsättning nämligen ”en lagom utmaning 

för samtliga spelare, utökad bolltid, en positivare träningsmiljö samt undvikande av utslagning”.  

En viktig aspekt är att ledarna/tränarna aldrig kommer att säga att ”Nu nivåanpassar vi” utan detta 

ska ske sömlöst vid uppdelningen till momenten/övningarna. 

OBS: detta ska inte missförstås med ”nivåindelning” eller ”toppning/spets” då detta inte är förenligt 

med MIK som är en breddklubb! 

#6 Uttagning av lag 

Då MIK är en breddklubb kommer alla som tränar att få möjlighet att spela matcher. Vid de tillfällen 

det inte finns möjlighet att ha med samtliga spelare så kommer kriteriet träningsnärvaro användas. 

Det vill säga, om det t.ex. vid något poolspel inte finns möjlighet att ha med tre lag så kommer de två 

lagen tas ut utifrån träningsnärvaro de senaste två månaderna. 

#7 Hösten 2025 

 Sommaravslutning  2025-07-05 med föräldramatch och picknick 

 Uppehåll vecka 28-31 (30/6 – 3/8) 

 Hovet Cup helgen vecka 32 (exakt datum okänt i dagsläget) 

 2025-08-24 Poolspel Marieberg 

 2025-09-07 Poolspel Nora 

 2025-09-20 Poolspel Ervalla 

 Select Cup helgen vecka 40 (exakt datum okänt i dagsläget) 

#8 Ekonomi och försäljning 

I nuläget finns cirka 7500:- i lagkassan. Cirka 16 000:- har gått åt till cuper denna säsong. Någon 

försäljning kommer ske vid uppstarten av hösten (ev. kakor då det ger ett väldigt bra klirr i kassan!) 

Bingolotter vid jul ”måste” vi sälja och några andra förslag nämndes som t.ex. hämta julgranar, 

plocka skräp. 

Camilla (Edvin E) erbjuder sig att hjälpa till med ekonomin och försäljningar.  

Ett förslag från VH var att vi som föräldrar/VH skulle kunna betala en slant för cuper (150:- / spelare 

nämndes) så att vi inte dränerar lagkontot. Detta sker tydligen i många andra klubbar/lag. 

#9 Vintern 

Målsättningen är att träna fotboll hela året, dvs. utomhus på konstgräs. Eventuellt försöka få till 

någon/några inomhustider om det ska spelas någon inomhuscup.  

#10 Föräldrahjälp 

Om man som VH är med och tittar på träningen så får man gärna hjälpa till vid behov. Likaså kommer 

ledarna/tränarna att vid behov fråga närvarande VH om hjälp om det behövs. 

#11 Kommunikation 

Det kommer att startas någon form av kommunikationskanal för VH så att vi snabbt och enkelt kan få 

kontakt med varandra. Supertext.nu kom som förslag från en VH – mer info kommer! 

Mötet avslutades med ett tips på POD ”Svenskfotboll” där man får mycket information! 

Vid pennan: Roger Edrenius (2025-06-17) 


